
智造领先机，
         创新赢未来

2019 上海国际压缩机
及设备展览会
ComVac ASIA 2019
2019 年 10 月 23 - 26 日 | 上海新国际博览中心
www.comvac-asia.com

展后报告
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超 20,000 平方米

展示面积

287 家

展商

142,975 名

专业观众

13 场

专业论坛

92 个 买家参观团

莅临参观

139 场 主办方组织的

商务配对活动
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作为亚洲压缩机领域的标杆性盛会， 2019 上海国际压缩机展展出面积达 2 万平方米，吸引 287 家企
业参展，较去年增长 25%，创历史新高。其中，压缩机整机参展比例再度超过 50%，阿特拉斯 ·科
普柯、鲍斯、宝华海恩斯、寿力、日立、 IHI 寿力、牧风、中国航发、中车、葆德、欧仕格、强时、德曼、
汉钟精机、昆泰克、柳泰克、东亚机械、艾高、德耐尔等知名压缩机整机企业再度参展。

在本次上海国际压缩机展上，寿力与日立首次联合亮相，在超大型立体的展台上展现最新的节能产品。
寿力 LS160螺杆式空压机从美国漂洋过海而来，带来了它在中国的首秀。日立本次则展出了新一代机
型微油永磁空气压缩机 OSP-NEXTII系列、无油永磁压缩机 DSP-NEXTII系列，以及在生化、研究、检
验检测领域得到广泛应用的全无油涡旋机 SRL系列。

本次展会特别重磅打造了推出了以 “智能制造 ”、“节能高效 ”和 “科技环保 ”为主题的现场系列论坛，
邀请了压缩机行业先锋探讨行业发展，分享解决方案。阿特拉斯 •科普柯与观众讨论了压缩机周期比
功率相关问题；IHI寿力和日立分别分享了小型离心压缩机和无油空压机的相关技术；强时则带来了双
螺杆无油鼓风机和双螺杆水润滑无油低压机的相关应用。论坛现场座无虚席，观众纷纷表示受益匪浅。

寿力亚洲表示：“在阔别数年后，2019年寿力第一次以日立集团成员公司的身份，与日立产机中国强
强联手，隆重亮相 ComVac ASIA的舞台。正如到场观众所看到的，我们不仅拥有亮眼夺目的展台设计，
精彩纷呈、高潮迭起的现场互动，更重要的是我们带来了最新的研发成果和符合市场需求的产品与技
术，这也是四天展会期间日立 -寿力展台人头攒动、门庭若市的原因所在。未来，预祝 ComVac ASIA
越办越好，吸引更多的国内外一线空压机品牌整齐亮相，成为用户与厂商间最直接、高效的沟通平台，
共创亚洲地区空压机专业性展会盛世！ ”

宝华海恩斯表示：“上海国际压缩机展是宝华压缩机每年不可错过的行业盛会。在展会上，我们推陈
出新，结识来自五湖四海的用户和经销商，学习和交流先进的行业经验，给我们的业务拓展带来新的
思路和机遇，我们也见证了主办的用心与成长。愿来年有更多的朋友相聚于此。”

专业论坛汇聚行业智慧



4

压缩机整机  31%

压缩机零部件  41%

压缩机空气后处理设备  17%

润滑油及行业相关辅助设备  6%

其他  5%

展商分析 
展商产品分析(按面积)

超过 87.6% 的展商表示现场成功买卖，或达成了合作意向。

现场满意度分布

44%

8%

 1%

非常满意 42%

展台参观者数量

满意

一般

其他

 57%

6%

1%

非常满意 36%

有价值交谈数量

满意

一般

其他

38%

 9%

2%

51%

潜在客户联络

满意

一般

其他

35%

14%

8%

非常满意 43%

展会满意度

一般

其他

满意

非常满意 
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观众地区分布

非本地观众 75.16%

本地观众 24.84%

非本地观众

华东

华北

华南

华中

72.54%

8.16%

7.18%

5.25%

大陆观众 89.64%

国外观众 9.42%

港澳台观众 0.94%

欧洲 20.86%
俄罗斯 8.22%
德国 2.23%
意大利 1.7%
土耳其 0.91%
......

非洲 1.95%
埃及 0.65%
南非 0.52%
......

南美洲 3.26%
巴西 1.57%
智利 0.52%
墨西哥 0.39%
......

北美洲 1.69%
美国 1.43%
加拿大 0.26%

西南

东北

西北

2.62%

2.54%

1.71%

海外观众地区分布

大洋洲 1.43%
澳大利亚 1.17%
新西兰 0.26%

亚洲 61.81%
韩国 12.14%
泰国 9.4%
日本 7.57%
马来西亚 4.95%
印度尼西亚 4.3%
越南 4.04% 
印度 3.52%
......

港澳台 9.0%
中国台湾 7.57%
中国香港 1.43%

国内外观众

国内观众

观众分析 
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观众行业分析

20.66%

9.36%

5.69%

47.42%

5.62%

4.33%

3.51%

5.69%

4.19%

6.96%

3.71%

6.93%

10.39%

3.41%

9.22%

11.62%

1.45%

0.33%

0.41%

4.42%

0.48%

汽车制造

石油化工

冶金

工程机械

生物制药

食品/饮料

铁路轨交

包装/印刷

航空航天

纺织机械

海洋/船舶工程

能源/水电/火电

制冷/制热

建筑/建材

环保科技/工程

其他

电力

海洋工程 

船舶 

机械制造 

电子 

观众感兴趣的领域

74.4%

29.17%

30.07%

39.56%

33.59%

20.61%

21.24%

15.61%

11.85%

13.00%

12.52%

空气压缩机

工艺压缩机

特种压缩机

压缩机零部件

压缩空气后处理设备

润滑油及行业相关辅助设备

真空泵

真空阀门及真空零部件

真空测量与校准仪器、仪表及真空检漏仪器

真空应用设备

真空材料、真空泵油及真空工程配套设备

*百分比以回答此题的人数为基数分析，由于部分观众的多项选择，所以总百分比大于100%

观众分析 
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参观展会目的

34.68%

37.93%

39.22%

40.33%

15.16%

5.09%

9.86%

18.93%

14.91%

2.59%

0.88%

采购/下订单

拜访已有供应商和销售商

寻找新产品及创新技术

了解行业及市场概况

寻求解决方案

评估是否参展

为投资及采购决策收集信息

开发新的供应商

开发新客户

开拓业务联系

其他

观众采购决定权

88%
超过88%的观众涉及采购或相关。

27.28%
16.69%
10.95%

8.01%
2.05%
1.54%
1.35%

23.20%
3.39%
1.77%

4.91%
1.10%
1.62%
0.87%
0.05%
1.34%

生产/制造/质量管理
采购
研发/设计
企业管理
财务/金融管理
信息技术
人力资源/行政
销售/渠道分销
市场/咨询/公关
物流：物料管理/仓储运输
维修保养
其他
高层管理
工程/技术服务/质量管理
顾问
市场/销售

观众工作职能

*百分比以回答此题的人数为基数分析，由于部分观众的多项选择，所以总百分比大于100%

观众分析 

有采购决定权

评估/执行采购任务

建议/收集采购信息

不涉及采购决策

53.15%

13.67%

20.99%

13.11%



8

来自现场的声音
观众代表

好米动力设备有限公司
周先生，高级研发工程师

本次展会非常好，本人收获很大，希望明年有更多厂
商参展，希望压缩机展越办越好。

宁夏勇飞商贸有限公司
董先生，总经理  

非常感谢本次 ComVac 上海压缩机展的主办方的邀请，相较于去年的展会，
今年有了相当大的提升。个人对压缩机方面较为关注，收获颇多，十分
高效。展商在现场展台的讲解十分透彻，边听介绍边看产品 / 实操，更加
直观。希望主办方在未来能多多举办此类活动，供大家有合作交流的平
台！也希望压缩机展越办越好！
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来自现场的声音
展商代表

宝华海恩斯

上海国际压缩机展是宝华压缩机每年不可错过的行业盛会。在展
会上，我们推陈出新，结识来自五湖四海的用户和经销商，学习
和交流先进的行业经验，给我们的业务拓展带来新的思路和机遇，
我们也见证了主办的用心与成长。愿来年有更多的朋友相聚于此。

寿力亚洲

在阔别数年后，2019 年寿力第一次以日立集团成员公司的身份，与
日立产机中国强强联手，隆重亮相 ComVac ASIA 的舞台。正如到场
观众所看到的，我们不仅拥有亮眼夺目的展台设计，精彩纷呈、高
潮迭起的现场互动，更重要的是我们带来了最新的研发成果和符合
市场需求的产品与技术，这也是四天展会期间日立 - 寿力展台人头
攒动、门庭若市的原因所在。未来，预祝 ComVac ASIA 越办越好，
吸引更多的国内外一线空压机品牌整齐亮相，成为用户与厂商间最
直接、高效的沟通平台，共创亚洲地区空压机专业性展会盛世！

Friulair
Raffaele Tufano

每年上海国际压缩机展对于
我们在中国市场的战略增长
变得越来越重要。今年，我
们不仅得到了主办方的大力
支持，而且还获得了巨大的
潜在商机。
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专业论坛

13场专业论坛“ 共享时代 ” 力达与您同行

低露点鼓风零耗气吸干机的选择与应用

葆德双螺杆水润滑压缩机的应用

强时引领低压压缩空气无油化变革

—— 双螺杆无油鼓风机＆双螺杆润滑无油低压机相继迈入成熟应用

卓越的 IHI 寿力小型离心压缩机技术

—— 高效低费用的生命周期成本

深藏 “Blower”  一气呵成！

捷豹永磁螺杆机技术领军者 - 深度节能改变未来

压缩机实际操作中的故障分析与判断

大功率激光切割机的空气压缩机选择和应用

压缩机周期比功率

日立无油空压机及应用

激烈的竞争形势下如何另辟蹊径？

《药企公用工程设计、验证及日常管理维护》（上海）技术交流会
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参观团来自 ( 部分 )

92    个买家参观团莅临参观

无锡优耐特净化装备有限公司
上海优耐特斯压缩机有限公司
上海欧能优机械科技有限公司
雷勃电气（岳阳）有限公司
捷朴（上海）压缩机械有限公司
河北欧威医疗设备有限公司
博格（上海）压缩机有限公司
江阴市凯业纺织机械制造有限公司
中船重工第七一一研究所螺杆事业部
濮阳市艾帕博工业装备有限公司
盐城市大丰区压缩机行业协会
江苏省机械行业协会压缩机协会
江苏申强特种设备有限公司
山东省德州市投资促进局
大明金属科技有限公司

欧司特动力科技（江苏）有限公司
斗山电子（常熟）有限公司
杭州艾力创机械设备有限公司
浙江禾创机械有限公司
山东润国机电设备股份有限公司
日立产机（苏州）压缩机有限公司
苏州勇丹机电设备有限公司
大连集友设备有限公司
东莞市信和机电设备有限公司
北京中天瑞科技发展有限公司
上海益利跃特压缩机有限公司
河南麒麟工业机械设备有限公司
上海和彦机电有限公司
成都杰奕达商贸有限公司
江西猛虎压缩机有限公司

杭州日盛净化设备有限公司
杭州科林爱尔气源设备有限公司
西安超滤净化工程有限公司
广州市汉粤净化科技有限公司
江苏欧曼压缩机有限公司
江苏复财空压机实业有限公司
盐城大丰大力源空压机制造有限公司
江苏大力神压缩机有限公司
盐城市大丰区江海通用机械厂
江苏超力机械有限公司
盐城市科普柯机械制造有限公司
盐城市大丰宝丰机械有限公司
盐城市大丰天尔机械有限公司
盐城市大丰区徐平机械制造有限公司
江苏林鑫环保机械设备有限公司
... ...
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商务配对服务

139 场商务配对活动

主办方组织的浙江气老板节能技术有限公司

北京国金伟业科贸有限公司

常州滔豪机电设备有限公司

苏州启承动能科技有限公司

好米动力设备有限公司

苏州新迈传动机械有限公司

宁夏勇飞商贸有限公司

普瑞格斯

中国气体网

荆州市东冈液压气动有限公司

杭州亿旭机械有限公司

六安文杰机械设备有限公司

西安顺风压缩机有限公司

苏州爱立克空压系统设备有限公司

上海汉湖实业公司

潍坊压缩机

滁州飞和压缩机

衢州市泽邦机械有限公司

无锡创业电器机械设备有限公司

江阴市昊发机电设备有限公司

江苏复财空压机实业有限公司

浙江恒逸集团

格凌泰克（唐山）气体科技有限公司

南京科峰达机电设备有限公司

郑州凯丰机电

濮阳爱帕博

星宇电子（宁波）有限公司

全兴精工集团有限公司

成都成泰科技有限公司

江西山星动力工业有限公司

英格索兰压缩技术和服务事业部亚太工程技术中心

......
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* 以上排名不分先后

赞助商

合作媒体/合作网站

协办单位

感谢以下赞助商及合作媒体

《 》杂志
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新媒体推广 - 微信

主办方每周都会对于行业新闻以及展商动态进行微信推送，展会前期更会有
如欢乐摇摇乐、推荐朋友、特邀买家申请等在线活动的展会预热，这些都受
到了粉丝的热烈推崇和阅读。

微信已经成为展会推广及行业信息发布的主要渠道，主办方通过官方微信公
众号发送展会相关资讯和观展指南进行展会推广，微信成为大多数观众和展
商了解展会动态的重要窗口。观众亦可以通过官方微信公众号进行预登记，
报名展会现场相关活动，如：特邀买家配对、组团参观活动等。

订阅号 服务号

6,000

4,500

3,000

1,500

0

20,000

15,000

10,000

5,000

0
2017 年 2018 年 2019 年

3465
3734

421615,722

19,615

24,577

微信粉丝逐年递增
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精彩瞬间



2020 年展位预订回执表  STAND PRE-BOOKING
ComVac ASIA 2020
上海国际压缩机及设备展览会
2020年11月3-6日  |  Nov.3- Nov.6, 2020

公司/Company：

职位/Title：联系人/Contact：

电话/Tel：  传真/Fax：

手机/MP：  电邮/Email：

公司产品/Products：

我司意向预订2020年展位/Planned exhibitor for 2020：__________________________ 平方米/SQM

* 请注意本回执仅作为 ComVac ASIA 2020 预留展位之用并不具有法律约束力，主办方将在收到回执后尽快呈上正式展位 申请合同（具有法律效应）

   Please note that this document serves as a pre-booking of space for ComVac ASIA 2020. It doesn’t serve as a legally binding document. 
   O�cial APPLICATION FORM will be ready in due time and will be sent to you shortly.

汉诺威米兰展览（上海）有限公司   
电话：+86-21-2055 7036
传真：+86-21-2055 7100

Deutsche Messe
Tel： +49-511-89 31165 
Fax：+49-511-89 39681

联系方式：



2020上海国际压缩机及设备展览会

www.comvac-asia.com

2020年11月3-6日  上海新国际博览中心


